142
O
u
ti
ls
 p
o
u

Matrice
Code de
matrice
No de cat
Matrice
Code de
matrice
No de cat
Matrice
Code de
matrice
No de cat
Matrice
Code de
matrice
8 AWG 37/24 10 AWG Rouge 6TON21 21 TBM6221 21 15520 21 15520 21 21
6 AWG 61/24 8 AWG Bleu 6TON24 24 TBM6224 24 15522 24 15522 24 24
4 AWG 91/24 6 AWG Gris 6TON29 29 TBM6229 29 15527-CK 29 15527-CK 29 11401 29
2 AWG 125/24 Brun 6TON33 33 TBM6233 33 15528 33 15528 33 11402 33
1 AWG 150/24 4 AWG Vert 6TON37 37 TBM6237 37 15513-CK 37 15513-CK 37 11333 37
1/0 225/24 2 AWG Rose 6TON42 42 TBM6242 42 15508 42 15508 42 11334 42
2/0 275/24 Noir 6TON45 45 TBM6245 45 15526 45 15526 45 11405 45
3/0 325/24 Orange 6TON50 50 TBM6250 50 15530 50 15530 50 11406 50
4/0 450/24 Violet 6TON54 54 TBM6254 54 15511 54 15511 54 11407 54
250 kcmil 550/24 Jaune 6TON62 62 TBM6262 62 15510-CK 62 15510-CK 62 297-31669-7 62
1 AWG Or 6TON45 45 TBM6245 45 15526 45 15526 45 11405 45
1/0 Tan 6TON50 50 TBM6250 50 15530 50 15530 50 11406 50
2/0 Olive 6TON54 54 TBM6254 54 15511 54 15511 54 11407 54
3/0 Rubis 6TON60 60 TBM6260 60 15532-CK 60 15532-CK 60 11408 60
300 kcmil 4/0 Blanc 6TON66 66H TBM6266 66 15534 66H 15534 66H 11409 66
350 kcmil
775/24
(courte)
250 kcmil Rouge 6TON71 71H TBM6271 71 15514-CK 71H 15514-CK 71H 11363 71
400 kcmil
775/24
(allongée)
300 kcmil Bleu 6TON76 76H TBM6276 76 15512 76H 15512 76H 11410 76
925/24* N/A 6TON80 80H TBM6280 80 15517 80H 15517 80H
500 kcmil 350 kcmil Brun 6TON87 87H TBM6287 87 15506 87H 15506 87H 11423 87
600 kcmil 1100/24 400 kcmil Vert 6TON94 94H 94H 15611 94H 11364 94
Vert 15536-CK 15536-CK
1325/24** Rose
700 kcmil 500 kcmil Rose 99H 15505 99H 15505 99H 11424 99
750 kcmil 650 kcmil Noir 106H 15515-CK 106H 15515-CK 106H 7450 106

CHT75040-11
CHT750350-1F Blanc 15620CHF
Matrices pour dérivations en
cuivre de type « H »
Code de
matrice
Calibre de
conducteur
en cuivre
TBM15I, TBM14M, TBM14RH,
TBM14MC, BPLT14BSCR, 13100A Calibrage
rondType avec
adaptateur**
Type sans
adaptateur
29R #4 AWG 15CA29R
–
,302/,290
33R #2 AWG 15CA33R ,348/,336
37R #1 AWG 15CA37R ,394/,382
42R 1/0 AWG 15CA42R ,432/,420
45R 2/0 AWG 15CA45R ,472/,460
49R 3/0 AWG 15CA49R ,522/,510
54R 4/0 AWG 15CA54R ,576/,564
60R 250 kcmil 15CA60R ,604/,592
66R 300 kcmil 15CA66R ,680/,668
71R 350 kcmil 15CA71R ,730/,718
76R 400 kcmil 15CA76R ,790/,778
87R 500 kcmil 15CA87R ,904/,892
94R 600 kcmil 15CA94R*** ,958/,946
106R 750 kcmil 15CA106R*** 1,042/1,030
125R 1000 kcmil – 15C125R* 1,298/1,286
Matrices pour connecteurs à
tension moyenne (applications 15 kV)
* Pour usage avec les outils TBM15I et TBM15BSCR.
** Utilisez l’adaptateur 15500-TB avec l’outil TBM15I.